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Lindy 5.0m OM3 LC - SC Duplex cavo a fibre ottiche 5 m Turchese

Marchio : Lindy Codice prodotto: 46393

Nome del prodotto : 5.0m OM3 LC - SC Duplex

- Cavo in fibra ottica Duplex
- Patch in fibra ottica Duplex OM3
- Multimodale
- ø nucleo/guaina: 50/125µm
- Connettori: LC/SC
- Cavo Zip Twin privo di alogeni
- Massima dispersione luminosa: 0,3 db
- Test sulla dispersione luminosa incluso
- Protocollo incluso
Cavo Fibra Ottica OM3 LC/SC - 50/125, 5m
Lindy 5.0m OM3 LC - SC Duplex. Lunghezza cavo: 5 m, Tipo di fibra ottica: OM3, Connettore 1: LC,
Connettore 2: SC, Diametro interno: 50 µm, Full duplex

Caratteristiche

Lunghezza cavo * 5 m
Connettore 1 * LC
Connettore 2 * SC
Genere del connettore 1 * Maschio
Genere del connettore 2 * Maschio
Tipo di fibra ottica * OM3
Colore del prodotto * Turchese
Full duplex
Diametro interno 50 µm

Caratteristiche

Diametro del rivestimento 125 µm
Struttura della modalità di fibra Modalità multipla
perdita di inserzione 0,3 dB

Dettagli tecnici

Non contiene Alogena

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA) 85447000
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